dark-brown dresses, continue to recall to our minds his thoughtfulness and
care for them.

W. II. GUNNER.

In Dei nomine. Amen. Ego, Johannes Fromond de Spersholt propo

Wynton xiiii'"'^ die Novcmbris, Anno Domini Mcccc. xx'"°, sane memorie,
coudo tostamontum meuiu in hunc modum. In primis, lego aniniam meam
Deo, bcato Marie Matri sue, et omnibus Sanctis ejus ; corpusquc meum ad
sepeliendum in medio cimiterii Collegii bcate Marie prope Wynton.
Item, lego x''. pro missis celebrandis ct inter pauperes distribuendas

die sepulture mee ad orandum pro anima mea, et animabus omnium
fidelium dcfunctoruui. Item, lego Abbati et Conventui de Ilyda c*..

Priori ct Conventui Sancti Swithuni c^., Custodi, Sociis, et Scolaribus

Collegii Beate Marie prope Wynton x. marcas. Priori et Fratribus Kalendar'

Wynton xiii^. iiii^'., Capellanis et Clericis domus Sancte Crucis apud Spark-

ford xx'., Capellanis et Clericis Sancte Elizabetho xiil^ iiii*^., Abbatisse

et Conventui Monialium Sancte Marie Wynton xiii^. iiii*^., Abbatisse et

Conventui de Pomcsy xiii^. iiii''., ad orandum pro anima mea. Item, lego

iiii''. ad distribuendum equaliter inter Fratres quatuor ordinum Wynton
commorantes, ad orandum pro anima mea. Item, lego fabrice ecclesie

de Spersholt x'', et Vicario ejusdem ecclesie vi^ viii'^, et Clerico parochiali

ibidem xH., et ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ibidem xx^.,

ad orandum pro anima mea. Item, lego ecclesie de Mapulderham xx^, et

ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ibidem xx"., et Capellano

ibidem parochiali xH., et Clerico ecclesie ibidem xii''., fabrice ecclesie de

Petresfeld xiii*. iiil'^., et Capellano parochiali ibidem ii^., fabrice ecclesie

do Kateryngton xiii^. iiii^\, et ad distribuendum inter pauperes tenentes

meos ibidem vi*. viii"^., et Vicario ejusdem ecclesie ii^., et Clerico parochiali

vi*^., ad orandum pro anima mea. Item, lego fabrice ecclesie do Waltham
vi^ viii*^., et Capellano parochiali ibidem ii*. Item, lego fabrice ecclesie

parochiali do Derle xl''., et fabrice Capclle de Aldyngton xl'^, Abbati et

Conventui de Dureford xx^.. Priori et Conventui de Mottesfont xx^.,

fabrice ecclesie de Elyngge xx^, ct Vicario ejusdem ecclesie xl''., ad oran-

dum pro anima mea. Item, lego fabrice ecclesie de Depedcn xl^., et ad

distribuendum inter pau[)cres tenentes meos ibidem xxvi^. viii''. Item,

lego fabrice ecclesie de Lymington vi*. viii'^, fabrice ecclesie de Milford vi*.

viii'^., et Vicario ejusdem ecclesie xl''., et ad distribuendum inter pauperes

tenentes meos ejusdem parochie xiii^ iiii"^. Item, lego fabrice ecclesie de

Milton xP., et Capellano ibidem ii^, et Clerico ejusdem paiochie xii*^., et

ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ejusdem parochie xl^. Item,

lego Priori et Conventui de Christi Ecclesia et Vicario ibidem vi'. viii''., ct

fabrice pontis ibidem c^ Item, lego fabrice ecclesie de Soppele xiii^ iiii*^.,

et Vicario ibidem xl*'., et Clerico parochiali ibidem xii''., etad distribuendum

inter pauperes tenentes meos ejusdem parochie xiil". iiil''. Item, lego Vicario

de Ilomesy et Capellano ibidem xiii^ iiii''. Item, lego fabrice ecclesie de

Hoghton vi^ viii''., et ad distribuendum inter pauperes tenentes meos

VOL. XVI. C
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ibidem vi^ Item, lego fabricc ecclcsic do Longestoke xl'^., et Jolianni

^laschall Vicario ibidem vi^ viil'i. Item, lego fabrice ccclesie de Stokbrug

xiii^ iiii'\, et Capellano paroeliiali ibidem xl'\, ct ad distribuendum inter

paupcres tencutcs meos ibidem x^., undo Clerico paroeliiali xii'^. Item, lego

fabrice ecclesie do Sombourne Regis xiii^. iiii'^., et Vicario ibidem vi^. viii^.,

et ad distribuendum inter Clericum parochie et pauperes tenon tes meos

ibidem xl*^. Item, lego fabricc ecclesie de Stratfcldsay vl^ viii^l, et ad

distribuendum inter paupcres tencntes meos cjusdem parochie xiii^, iiii'^.

Item, lego fabrice ecclesie de Worthy Mortjmer xl*^. Item, lego fabrice

ecclesie Sancti Bartholomci de Ilyda xl'^, ct Vicario cjusdem ecclesie ii^

Item, lego fabrice ecclesie de Craule vi^. viii'\, ct Capellano parochiali

ibidem ii*., et Clerico parochiali ibidem vi'^ Item, lego fabrice ecclesie de

Farle Chambcrlayn vi^ viii'^., ct Rectori Ibidem xF. Item, lego fabrice

ccclesie de Lytelton ii^. Item, lego duabus ecclesiis in Soka Wynton vl^.

viii'l Item lego Johanni Mark capellano vl^ viii'^'. Item, lego fabrice

hospitalis Sancti Johannis Baptiste Wynton vi^ viii'^. Item, lego ad dis-

tribuendum inter leprosos beate Marie Magdalene Wynton vi^. viii'^. Item,

leo-o prisonibus de Wolvesey xl'^. Item, lego prisonibus in gaola domini

Regis AVynton xl'^. Item, lego Sororibus beate Marie Wynton xK Item,

Sororibus Spitule Sancti Swithuni Wynton xl'i. Item, lego Custodi, Sociis,

et Scolaribus CoUegii Sancte Marie prope Wynton et eorura successoribus

omnia tenementa mea et omnes redditus meos in civitate AVynton et in

Soca ejusdeni civitatis, pro indumentis emendis ad choristas CoUegii

prcdicti in perpetuum. Item, mea voluntas est ut Gustos, Socii, et Scolares

Collcfii prcdicti et corum successores habcant et teneant in perpetuum

medictatem manerii de Aldyngton cum suis pertinentiis, quondam Johannis

Wodelok, cum post mortem mcam et Matildis uxoris mee vacaverit, pro

annivcrsario nostro annuatini in Collegio predicto tenendo ; ita quod quili-

bct Capellanus ejusdem CoUegii, qui interfuerit exequiis nostris, et

celebraverit missam suam pro nobis die supradicto, recipiat ii^. per manus
Bursariorum ejusdem CoUegii ; et quod idem Custos, si missam solempnem

pro nobis eodem die celebraverit, recipiat xl'^. ; et quUibet clericus sive

scolaris ejusdem CoUegii, qui interfuerit exequiis et missa pre(Jictis,

recipiat ii''. Et fiat pitancia eodem die in prandio per totam aulara

ad valenciam xiii^. iiii"^. Et ulterius de exitibus medietatis manerii

prcdicti iidem Custos, Socii, et Scolares et eorum successores annu-

atini inveniant unum Capellanum idonenm celebrantem pro animabus

nostris, iibi corpora nostra quiescant, cui prcdicti Bursarii quolibet anno

solvent, vel solvi facient, x. marcas ; et quod predictus Capellanus veniat

ad servicium et horas canonicas in choro CoUegii predict!, ad legendum ct

psallendum secundum quod predicti Custos ct Socii et eorum successores

ei assignaverint, si expedicns eis videatur : ct quod idem Capellanus

sit remotivus, tociens quociens necesse fucrit, ad vohintatem dictorum

Custodis ct Sociorum et eorum successorum. Et quod iidem Bursarii, qui

pro tempore fuerint, de residue exituum medietatis manerii prcdicti solvent

annuatim pro integra liberata dictorum Choristarum redditus et proficua

tenementorum, tam in Wyntonia quam in Soca predicta, [si?] ad plenam

liberatam semel in annis[?] sufficere non potest ; ita quod quilibet Chorista

capiat ad minus pro liberata sua tres virgas lati panni, et alterius coloris

quam scolares. Et Episcopus Wyntoniensis, qui pro tempore fuerit, in

defectu hujusmodi Capellani alium idoncum Capellanum ad Cantariam

prcdictam prcscntare potest, si per mensem vacaverit. Item, mea voluntas

ORIGINAL DOCUMENTS. lU

est quoJ post mortem moam ct Matildis uxoris mcc, quoad omnia terras ct

tenementa nostra quo liabcmus ia Spcrsliolt, Sombournc, ct Stokbrng, que

quondam fucruut Kicardi Fromond avi mei predict! Johannis, quod

Joluumcs Estcncy ct licrcdes sui ca liabcant ct tcneant in pcrpctuum

sub bac conditionc, quod idem Jobanncs Estcncy ct bcrcdcs sui invcniaut

unum Capcllanuni idoncum in Ecclcsia Sancti Stcpliani dc Spcrsbolt cotidic

cclcbrantom ad altarc Sancte Katcrinc pro animabus nostris, predict!

Jolianriis Fromond ct Matildis uxoris mcc, ac Stcpliani Fromond, llicardi,

Alicic, Nicohii do Marisco, JlatiKlis, Jobannis Fromond, Alicic, IsicbuUii,

Robcrti, Willchni, Jobannis, Jolianne, Ricardi atte Ilangrc, Alianorc,

Ricardi dc Farnball et Alicic, Ricardi, Robcrti Markbaunt, et omnium
aliorum parentum ct bcncfactorum nostrorum, rcci[Hciulo annuatim pro

Btipendio suo x. marcas dc terris ac tcnemcntis que fucrunt Ricbardi Fromond

in Spcrsbolt, Sombournc, ct Stokbrug. Et, deficicnteluijusmodi CapcUano,

Episcopus AVyntoniensis, qui pro tempore fucrit, alium idoncum Capcllanum

nd Cautariam prcdictam presentabit. Item, do et lego Matildi uxori mec
duos cipbos optimos ct dcauratos cum coopcrtoriis, duos cipbos stantes dc

nrgcnto mcliores cum coopcrtoriis, unam pixidcm pro pulvcrc dcauratam, ct

vi. pccias planas argcnti optimas cum uno coopcrtorio, ii. salaria do argcnto

optima cum uno coopcrtorio, iij. ollas dc argcnto, xxiiii". coeliaria argcntea

optima, unum godct cum coopcrtorio optimum, ad clcctioncm cjusdem

Matildis. Item, lego eidcm Matildi unum note argcnto bcrncisiatum ct

deauratum, optimum, cum coopcrtorio. Item, do ct lego cidcm Matildi

omnia vasa mca crca, cnoa, ct lingnia, ct omnes pannos meos lancos et

lincos, intcgre ad cameram, pantriam, et aulam pcrtinentcs. Item, lego

eidcm Matildi unum par vcstimcntorum optimum cum veteri calice, ctunum
par vcstimcntorum pro dicbus fcrialibus cum tuallis, cructtis, supcraltari,

et campana. Item, do et lego eidcm Matildi omnes nudtones, matrices,

agnos, boves, vaccas, vitulos, equos carectarios, porcos meos, existentcs pro

husbondria apud Spcrsbolt ct Mapuldcrbam. Item, lego eidcm Matildi

totam partem meam conccrncntem apparatui corporis et capitis cjusdem

Matildis. Item, logo Jobannc sorori prcdictc ^Matildis, moniali dc Romesy,
XX"., Isabelle Esteny xx'., Margeric Kescwyk j. godct de argcnto cum
coopcrtorio. Item, lego Waltcro Fauncefot vij. gobclcttes, ita quod semper

remancant beredibus suis. Item, lego Priori Sancti Switbuni Wynton ct

succcssoribus suis unum ciphum cum coopcrtorio deaurato, cum sole cbacia-

tum ct ponciatum. Item, lego Abbati de Il^'da et succcssoribus suis alium

cipbum prcdicto cipbo consimilcm ct cjusdem opcris bene deauratum cum
coopcrtorio. Item, lego Custodi Collcgii vocati Seyntc Marie College of

AV'yncbestre et succcssoribus suis unum cipbum cum coopcrtorio, vocatum

gobelet, bene deauratum. Item, lego Jobanni Forest Domino Sancte

Crucis ct succcssoribus suis unum ewer deauratum, ij. crewcttys, j. paxbred